
2020 年 4 月 9 日 

【ご来場者の皆さまへ】 

 

新型コロナウィルス感染症の対策について 

 

当ゴルフ場では、新型コロナウィルス感染症予防のため、下記の対策に努めておりますので、お客さまの

ご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 

1．感染予防のための対策として「こまめな手洗い、うがい、アルコール消毒」をお願い申しあげます。 

 

2．お客さまに安心してご利用いただくために、施設内のお客さまの手の触れる部分に対して消毒作業を行

っております。 

 

3．アルコール消毒液を各所に配置しておりますので、ご来場時やプレー後の積極的なご利用をお願い申し

あげます。 

 

4．体調がすぐれない方や発熱が疑われる方はご来場をお控えください。また、プレー中に体調が悪く 

なった際には、スタッフにお申し出ください。 

 

5．プレーは 4/13（月）より当面の間 1 ラウンドに制限させていただきます。 

 

6．レストランは昼食後クローズさせていただきます。プレー後のコンペルームでのパーティーおよび 

懇親会のご利用もお受けいたしかねますので、ご了承願います。 

 

7．「うぐいす倶楽部」友の会の懇親競技等、当コース主催の競技・コンペは当面の間中止とさせていた 

だきます。 

 

8．従業員は入館時の手洗い、うがいとアルコール消毒、就業前の健康状態の確認と従来通りの衛生管理、 

体調管理を行っております。また、従業員とお客さまとの感染予防のため、マスク着用を推奨しており 

ます。 

 

今後も政府および関係省庁の方針や行動計画に基づき、必要な対策を実施してまいりますので、ご理解ご

協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

武蔵丘ゴルフコース 支配人 

 

 


